
terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 

 
 
 

EXTRATO CONTRATUAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PP/2022 
 

 
Contrato Nº 003PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: SIMWEB – SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 
LTDA (CNPJ Nº 08.505.074/0001-91). Objeto: Contratação de empresa especializada, fornecimento, em regime de 
locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão contábil, financeiro, controle interno e patrimonial 
para a Prefeitura Municipal, incluindo serviços de implantação, migração de dados e treinamento de pessoal. Data 
da Assinatura: 17/03/2022. Vigência: 17/03/2022 À 17/03/2023. Valor Global: R$ 72.000,00. José Wilker Alencar Maciel - 
Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EFB27B63D73F2294B473C49210AD833


		2022-03-29T14:57:39-0300




